2025年11月５日

各 位

会 社 名 株式会社テラプローブ

代 表 者 代表執行役社長 横山 毅

（コード番号：6627 東証スタンダード）

問合せ先 執行役 CFO 中川 雅幸

（TEL 045-476-5711）

個人投資家向け説明会参加に関するお知らせ

当社は、2025年11月27日に開催される「ジャパニーズ インベスター」誌・宝印刷株式会社主催の第106回

『個人投資家のための会社説明会 in 東京』に参加いたしますので、お知らせいたします。

当日は、代表執行役社長より、当社の事業内容や成長戦略等についてご説明させていただきます。

■説明会概要

開 催 日 時 2025年11月27日（木）13:00～16:00（12:30開場）

※当社説明会は14:00～15:00を予定しております。

会 場 京王プラザホテル（新宿）「錦」（南館４F）（東京都新宿区西新宿２-２-１）

登 壇 者 代表執行役社長 横山 毅

費 用 無料

■申込方法下記URLからお申し込みください。（お申し込み締切：11月18日（火)）

https://japaneseinvestor.jp/briefing/143/

以 上

https://japaneseinvestor.jp/briefing/143/